关于市十七届人大五次会议第33号建议的协办意见

市交通局：

王建民代表与童国军代表提出的“关于开通慈溪客运中心站至余姚三七市镇中心站线路的建议”收悉，我公司及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

今年,慈溪交通集团结合新观海卫客运站投入运营之际，对杜岙至余姚三七市镇中心站途径路段进行实际调研，并同步对沿线各村客流进行勘察。目前慈溪至观海卫镇杜岙的公交线路为311路(观海卫客运站-杜岙),日发5班,投入运营车辆1辆。我单位力争在今年年底延伸311路至余姚三七市镇中心站，通过一次换乘，有效缓解乘客由慈溪客运中心至余姚三七市镇出行的出行需求。同时，该线路属县际公交，需征求余姚市有关部门同意后实施。

请转达我们对王建民代表和童国军代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

宁波慈溪交通集团有限公司

       2021年5月13日

（联系人：岑凯凯，联系电话：63010745 )